
e-mail:  

www.posel.cz

jaromersky@posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
JAROMĚŘ A OKOLÍ  9

. 
zá

ří
 2

0
2

2

sJar m kýěo ř

  139

tel.:   608 73 14 15

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • NÁCHOD • VRCHLABÍ JAROMĚŘREGION:

STÍNÍCÍ TECHNIKA

NÁBYTEK 
      NA MÍRU
- vestavěné skříně
- vestavěné šatny

- žaluzie
- rolety
- sítě proti hmyzu

www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    

603 934 787603 934 787603 934 787FFF Luděk Vojáček

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

BOMBA
...

...

Bližší informace na:
inzerce@posel.cz, tel. 608 731 415

Jaroměř, Hradecká 750

www.brazda.cz

bytové koberce od 119 Kč/1 m2

AKCE NA ZÁŘÍ

KOBERCE BRÁZDA
PRODEJ • DOVOZ • POKLÁDKA

Po předložení tohoto

kupónu sleva 10%
Telefon: 
606 054 794

nPRODÁM levně zbytky bazénové chemie  Laguna- 
Modrý šíp, 1 kg, cena 250Kč. Laguna pH mínus, 
1,5 kg , cena 105 Kč. Vločkovač Blue, 1 litr, cena 85 
Kč, a další. Seznam zašlu. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM 2 stereofonní reproduktory zn. Genius 
SP E-200 se zesilovačem k počítači. Výkon 2x3 W, 
rozměry 20,5x10,5x12 cm. Cena 250 Kč. Volejte 
na tel. 603 857 587.

nPRODÁM 4 ks úložné, výsuvné boxy na CD zn. 
Hamma. Stohovatelné, s rozměry 183x179x227 
mm. Každý box je na 80 CD/DVD. Cena 120 Kč/ks. 
Tel. 603 857 587.

nPRODÁM 4 ks nové panty pro dveře nebo vrata. 
Délka 155 mm, šířka 32 mm, tloušťka 2,2 mm, 
žlutý zinek. Cena 120 Kč (30 Kč/ks). Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM zbytky betonářských výrobků - pažnice, 
kvádříky, armované desky na zakrývání jímek. Vše 
ještě využitelné za levno. Tel. 499 888 290 po 19 h.

nPRODÁM hadici k čerpadlu, sací zařízení do 
studny, el. kamínka, česáčky na borůvky, kov. 
skříňku na chemikálie, přesívku 20x20 mm. Tel. 
499 888 290 po 19 hod.

nPRODÁM starší mobilní toaletní židli WC, tzv.  
gramofon. Zachovalý, pohodlný a stále využitelný. 
Tel. 499 888 290 po 19  hod.

nPRODÁM masážní křeslo s podnožkou, černá 
koženka, perfektní stav. PC 12.000 Kč, NC 2.000 
Kč. Tel. 725 888 588.

nPRODÁM plastové okno, rozměry š. 113 cm, výška 
115 cm. Cena dohodou. Tel. 721 624 394.

nPRODÁM skříňkový šicí stroj zn. Zentiva, velmi 
dobrý stav. Cena dohodou. Tel. 728 082 407.

nPRODÁM zachovvalou rozkládací rohovou sedací 
soupravu, křeslo a taburet. Barva vínovobílá. 
Rozměry 235x170x88 cm. Materiál mikroplyš, je 
omyvatelný. Cena 3.500 Kč. Tel. 775 256 502.

nPRODÁM nový plynový, PB vařič vestavný 
dvouplotýnkový zn. Ardo v nerezu, elektrické 
zapalování. PC 2.590 Kč, NC 2.000 Kč. Volejte na 
tel. 721 639 025.

nPRODÁM dveře vchodové bytové, 80 P, provedení 
světlý dub. Cena 900 Kč. Dále napouštěcí fermež, 
plechovka 9 kg. Cena 750 Kč. Náchod. Volejte na 
tel. 774 892 745.

nPRODÁM ohřívací vodič LOSiSF 1,3. Svazek 111 
m, cena 750 Kč. Duomix - směšovač Js 80, 
provedení do kříže, nepoužitý, cena 1.250 Kč. 
Náchod. Tel. 774 892 745.

nPRODÁM novou plechovou smaltovanou vaničku 
do sprchy, rozměr 80x80 cm, cena 1.000 Kč. Tel. 
721 639 025.

nPRODÁM spotřebiče a nábytek z chalupy. 
Mikrovlnka, mrazák 50 litrů, plyn. kamna, válenda, 
sekretář atd. Cena dohodou, odvoz nutný (Prkenný 
důl). Tel. 733 104 453. 

Seznámení
n48letý muž HLEDÁ ženu na seznámení do věku 50ti 

let, která ví co od života chce. Mám rád děti, zvířata, 
výlety, přírodu. Tel. 723 501 340.

nHLEDÁM ženu do 40ti let na vážné seznámení. 
Koníčky - příroda, cyklistika, bruslení, plavaní. 
Napiš mi, více si povíme při osobním setkání. Tel. 
731 281 796.

nNAJDE aktivní seniorka kamaráda do 70ti let na 
výlety, cestování, kulturu? Zkrátka to, co ještě život 
nabízí a nebýt sám. SMS na tel. 604 383 293.

OKNA ZA SUPER CENU

SALAMANDER nejbělejší okna
VEKA nejprodávanější okna

ZAMĚŘENÍ ZDARMA

výhradně kvalitní německé profily

Volejte nebo pište na tel. 774 733 040
e-mail: nachod@dajkon.cz, www.dajkon.cz

 
PF-KR

nPRODÁM dětské horské kolo zn. Superior, 
červené, řazení zn. Deore, 27 rychlostí, rám 15“, 
kola 26“, do cca 160 cm výšky dítěte. PC 15.000 
Kč, NC 7.000 Kč. Tel. 777 629 534.

nPRODÁM komfortní autosedačku na 9-36 kg, 
pětibodové pásy, atest ECE R44/04, poloh. hlavová 
opěrka, nová, se zárukou 2 roky. Cena 1.890 Kč. 
Tel. 776 495 506.

nKOUPÍM motorku Jawa i bez TP nebo pouze díly. 
Tel. 607 955 383.

nPRODÁM dívčí kolo cca 7-12 let, starší model, 
vínové barvy. Levně, do 1.000 Kč, i s přilbou. Tel.  
721 624 394.

nPRODÁM podsedák do auta pro děti, modré barvy. 
Cena dohodou. Tel. 721 624 394.

Práce

Vše pro domácnost
nKOUPÍM elektrický invalidní vozík zachovalý, 

tříkolku nebo čtyřkolku. Spěchá. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM naklápěcí zrcadlo, rozměr 150 x 45 cm,  
s vlastním rámem, možno postavit kamkoli. Foto 
zašlu. Cena 500 Kč. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM ledničku s mrazáčkem zn. Candy, 
rozměr 85x50x50 cm. Vhodná na chatu, chalupu. 
Foto zašlu. Cena 1.000 Kč. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM dětské chrániče zn. Fila na in-line brusle, 
vel. XS. PC 600 Kč, NC 200 Kč. Tel. 777 629 534.

nPRODÁM pánské hodinky zn. Casio EFA-121D. PC 
2.790 Kč, NC 1.200 Kč. Tel. 777 629 534.

nPRODÁM Aku nůžky na trávu zn. Bosch. Zánovní. 
Cena dohodou. Tel. 721 624 394.

nPRODÁM elektrickou sekačku zn. Alko, záběr 37 
cm. Levně. Tel. 721 624 394.

nPRODÁM doplňky do ložnice, šatny, chodby - malé 
stolečky se zásuvkami, zrcadlo se židličkou, rampy 
nad postele, kuch. a jídelní stůl. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM ruční čtyřkolový vozík na dekoraci, 
původně žebřiňák, nyní s plnými boky a 
vyndavacími čely a dvoukolový vozíček jako růdl. 
Tel.499 888 290 po 19 hod.

nPRODÁM Flobert revolver ME38 Magnum, cal. 6 
mm, 5ti ranný, dřevěné střenky. Německá kvalita. 
Není třeba ZP, bez registrace na PČR. Cena 8.500 
Kč. Tel. 728 202 246.

nPRODÁM Flobert revolver ALFA 620, cal. 6 mm, 
nikl, 9ti ranný, hlaveň 2", není třeba ZP, bez registr. 
na PČR. Foto zašlu. Super stav. Cena 8.500 Kč. Tel. 
728 202 246.

nPRODÁM bezdrátovou klávesnici HP (Hewlett-
Packard) typ K2500. Česká lokalizace, černá barva, 
rozměry 440x24x151 mm. Cena 150 Kč. Volejte na 
tel. 603 857 587.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

PŘIVÝDĚLEK
www.prijemextra.cz/jaro

             PF 

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM pozemek s chatou nebo starším domem  

v Jaroměři a okolí. Tel. 776 566 630. 

nManželé z Hradce Králové KOUPÍ chalupu i k 
rekonstrukci v oblasti Náchodska. T. 777 150 437.

nKOUPÍM pozemek ke stavbě rodinného domu do 
800 m2 v okolí. Tel. 774 244 091.

nKOUPÍM chatu či chalupu pro celoroční bydlení na 
Náchodsku. Tel. 601 338 835.

nRybář KOUPÍ chatu-chalupu v okolí České Skalice. 
Tel. 734 241 580.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 

špatném stavu!  Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Jaroměřsku (Smiřice, Chvalkovice, Kuks, ...), do 
14 mil. Kč. Tel.  604 604 645.

nSHÁNÍM menší byt 1+1/2+1 v Jaroměři, stav 
nerozhoduje. Prosím nabídněte na t. 774 777 073.

nKOUPÍM dům ve špatném stavu i k demolici. 
Východní Čechy. Platím hotově. Tel. 603 830 791.

nManželé KOUPÍ rodinný dům nebo větší byt do 15 
km od Jaroměře. Tel. 602 618 405.

nSHÁNÍME rodinný dům se zahrádkou. Jaroměř, 
Dobruška, Náchod. Tel. 774 118 852.

nHLEDÁM byt 3,4+1 v Jaroměři a okolí, vč. Smiřic, 
Kuksu,.. do 5,6 mil. Kč.  Tel. 731 869 888.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPro rodinu KOUPÍM byt 3+1 nebo 4+1 v Jaroměři. 
Nabídněte na tel. 774 777 072. 

nMladý pár KOUPÍ malý byt pro své první bydlení. 
Financování přes stavební spoření. T. 734 130 896.

nHLEDÁM byt 2(1)+1, v Jaroměři, Smiřicích a okolí.  
Do 4 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nRádi bychom KOUPILI rodinný domek v Jaroměři 
nebo v okolní vesnici. Tel. 775 777 073 .

nLékař KOUPÍ dům Hradec Králové - Náchod. Tel. 
777 828 889.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo zn. Apache Mate 7, tmavě 

šedé, 4 roky staré, Najeto 3.300 km, zadní motor. V 
bezvadném stavu, servis zajišten. Cena 20.000 Kč 
nebo dohodou. Tel. 601 321 604.

nKOUPÍM MZ, ČZ či PAVek. Stav nerozhoduje. Tel. 
723 971 027.

nPRODÁM dětské kolo cca 3-5 let. Levně. Volejte na 
tel. 721 624 394.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DO OKEN. T. 734 240 608

SÁDROKARTONY
A PRÁCE SE DŘEVEM.

Podlahy OSB, Cetris, Rigidur, Fermacell.

               PF128,99
 ZEMNÍ PRÁCE. Tel. 702 821 763.



S T R A N A2 J A R O M Ě Ř A O K O L Í sJar mě kýo ř

(dle možností  i bez objednání) 
(dle možností i bez objednání)

  7.00  - 10.30 
13.30  - 18.00      

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 720 337 399

PO    6.00 
   12.00 

- 
- 

10.00  
14.00  

ÚT

  6 .00  - 12.00 (dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)
 
(dle možností i bez objednání)

ST

ČT   7.00  - 12.30 
15.30  - 18.00  

PÁ

    

  6.00  - 12.00 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

PŘIJMEME 
KREJČOVOU

V případě zájmu
volejte

724 811 086
nebo navštivte
naši prodejnu

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Ostatní

 

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

Koupím větší sbírku
poštovních známek a filatelie.

Tel. 777 097 050.
               PF99

 OKAMŽITÁ PLATBA.
SOLIDNÍ JEDNÁNÍ SAMOZŘEJMOSTÍ.

VÝKUP LP DESEK

               PF

 máte doma staré LP desky a potřebujete
pár stovek nebo při větším počtu tisícovek?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
INFORMACE NÁM VOLEJTE.

(možnost i originál CD a MC)
E-mail: vykupdesek@email.cz

Tel. + 420 728 574 413.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ ZLATÉ A STŘÍBRNÉ MINCE,
BANKOVKY. TEL. 602 237 489.

PF87-912

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky.

Knihy, pohledy, známky, hodinky, dokumenty,
starožitnosti. Tel. 602 237 489.

PF87-912

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 20021
TISK: Tiskárna Pratr a.s.,

Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové
Náklad 10.000 výtisků

Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.
IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 

Redakce: Pražská 88, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 608 731 415
E-mail: jaromersky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ

14. ŘÍJNA

UZÁVĚRKA

3. ŘÍJNA

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 40 Kč, velkého na 
50 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: jaromersky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku


